
Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/06/28 10:14

Witam ponownie,
kiedyś już pisałem w tym temacie ale widzę że mojego stragego postu już nie ma...
naświetle sytuację:
przenoszę stronę z mambo na Joomla
dzięki pomocy Jokrisa udało mi się przenieść użytkowników i artykuły.
Nowa wersja strony już jest gotowa ale...
teraz najważniejsze mam Datsogallery 1.3.8 + lightbox i akobook 3.4.1
i chciałbym przenieść na gotowca to co się tam znajduje.
Mam nadzieję że i tym razem Jokris wymyśli coś co ułatwi mi życie :)
Z góry dzięki za pomoc

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/06/28 11:39

Ako już udało mi się przenieść
wystarczyło tak jak przy przenoszeniu userów wyeksportować bazę i zmienić wszystkie mos_ na jos_ i zaimportować (po usunięciu z bazy Joomla) pomownie do bazy i jest :)
ale co galerii???

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/06/28 21:51

Udało mi się też przenieść galerie...
taki trochę niecierpliwy jestem...
ale natrafiłem na kolejny problem i tu za Chiny Ludowe nie wiem jak rozwiązać
zaimportowałem baze użytkowników z Mambo do Joomla i jest lipa
bo przeglądając konta użytkowników nie ma pozycji...
mam Community Builder 1.0.2 i np jak zaglądam na stronie na listę użytkowników to są ale tak przez panel administracyjny to nie ma
no i nie da się zalogować
Jokris pomocy

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Jokris - 2007/06/29 21:40

B) Cześć Luka.
B) Musiałeś jakiejś tabelę pominąć. Może którąś z tych "aro"? Sprawdź, czy wszystkie wymienione w tamtym artykule tabele przeniosłeś do nowej bazy. One są ze sobą wzajemnie powiązane, i brak danych w którejkolwiek może dawać niespodziewane efekty. I wyłącz na razie logowanie, żeby sobie nie mieszały.
B) Sprawdź jeszcze raz. Czekam. A jak będzie źle, to muszę interweniować bezpośrednio, ale Ty sobie poradzisz, ja to wiem. Pozdro. Jokris.;

Odp:Przeniesieni galerii i księgi gołci

Autor: Luka1981 - 2007/07/01 13:24

dobra...
sprawdziłem wszystko
przy pierwszych przenosinach wszystko było OK (to było parę miesięcy temu) a teraz naprawdę już sam nie wiem dlaczego...
wszystkie tabele przeniosłem wg instrukcji i użytkownicy niby są a ich nie ma

chyba się poddam i przeprowadzę ponownie rejestrację użytkowników (tylko 160 wpisów)

ale galeria i księga poszył gładko...

napisze jak to zrobić może komuś się przyda:

księga nic trudnego - przenosimy tylko do nowej bazy tabele księgi ze starej bazy (jeżeli z mambo na joomla to wszystkie mos_ zmieniać na jos_)

galeria - podobnie tylko wcześniej należy przenieść do nowej lokalizacji wszystkie zdjęcia z galerii wraz z miniaturami itd

Pozdrawiam

i do kolejnego problemu z CMSem :)

=====